Officialis executor missus ad capiendum vel deca pitandum malefactorum non potest cum resistentz impune occidere nisi habeat i mandato Bal. in. l. ab ditos. C. de epi. audi. 7 de hoc vide per s. loz. i. s. magistratibus ff. ad le. acq. Itē pot sine madato cu licite fac. fm Bar. i. l. si ser uos. C. de his q ad ecclie. s. fu. 7 Dan. de ca. q. si. ex. c. ij. Et ego pti miu 7 siliu feci de studio reuerfus i patriā p. d. Eganō de actio d Tuderio. q collateralis Potestati nri firmu pculit Nicolau etactariu resistentē familie ptatis 7 sibi q cu ea aderat 7 consilio simeo se subscripserunt. do. T. rouil. 7 alij doc. L. onsilium icapit. Proposit qd do. Eganō 7c. Idē 73. Ja. but. i. l. i. C. de his qui latro. 7 ibi Sali. i. fi.

Officialis iniuste exequenti pot ipune resisti et ab inimicis 7 vi cinis eius ztra quem fit executio iniqua Bar. i. l. prohibitus. C. de iure fil. li. x. 7 in. l. cotra nostra. C. de execu. 7 exacto. l. xii. vbi dicit euz esse puniendū 7 i. l. venotū. C. de metat. li. co. 7 Dan. de ca. in. d. consi. ex. c. ij. 7 ideo captus iniuste si fugit non punif. s. carceratus v. ff. lxxx. 7 oio p Alex. in. l. s. eximendi. s. Itē si qo ne qo eum. Sed alr loquit Bar. i. l. vt vim de iusti. 7 iure 7 ibi Dan. de ca. 7 Lard. in. d. ij. s. 7 ceterū de re iud. s. y. i. regula qd qo in. vi. vide s. loz. i. d. s. magistratus. 7 p Lodo. pon. i. l. i. x. col. ff. de re iud. q die si officialis facit d facto extra offiū pot ei re sisti ipune p. d. l. phibitum. Si in officio 7 idem sine executio fit retractabilis sine non per. l. i. s. fi. 7 l. i. s. ne quis eum qui in ius vo. est vt exi. Lard. i. c. ex litteris de off. deleg. 7 in. d. i. s. i. i. op. dnt q potest resisti quando grauamen est irreparabile alias non per. d. l. prohibitum. Idem si exequatur appellatione pendente. Immo. in. c. si qsi de off. dele. Item sine iniuste potest resisti glo. xi. q. iij. non debet.

Officialis pro executione sententie corporalis pot auferre pri uato aial 7 currum necessaria sibi pro executione iusticie. vt si ve lit reum attenagliare Bar. 7 doc. post Emil. de cu. in. l. si. ff. de pig. act. 7 flo. in. l. venditor. s. si constar. ff. coia predi. 7 in. l. si loc⁹ s. cum via. ff. quemad. serui. ami. 7 Bar. in. l. aubemus nullā. C. de sacrosan. ec.

Officialis non potest repertum de nocte cum armis volentē satisfacere secum ducere ad carceres. alias tenetur acti de iniuriay.

215 215 iij

Officialis p minoribus delictis non remouetur s; punitur i fin...

Officialis remotus sua culpa non potest ad illud officium amplius...

Officialis remoti materia supple. j. v. potestas p discursum...

Officialis fugiens tpe sindicatus habet p quieto r cofesso r...

Officialis an potest recedere tpe sindicatus ista v. officialis findi...

Officialis fugiens non debet habere salarium Bal.in.l.ij.C. loca...

Officialis fugiens debet reduci sumptibus eius infra expense...

Officialis indicatur in fine officii de male gestis per...

Officialis potest p syndicos zdenari r absolui ex inquisitione ge...

Officialis ppetuus potest quicquid indicari p superiore s; tpalis non ni...

Officialis tpe sindicatus sit cautus et clappo termino pducendi...

Officialis capiens familiares clerici punitur Bal.in.l.ij.C. de...

Officialis non debet dimitti ante sindicatum p ptezes l. memi...

Officialis i sindicatu tenet d iniusticia scilicet p ptezes si ei non re...

Officialis non sindicat de male gestis precessoris s; officialis...

Officialis prestans fauorem parti in causa coram alio officiali clā...

Officialis recipiens pecuniam ab aliquo pro remittendo i ciuitate...

Officialis an teneat si carceratus mortuus est in carceribus...

Officialis non presumitur esse i aliqua culpa s; pnatā psona p...

Officialis psumitur i bona fide l. i. a. auc. gnar. C. de epi. r. de...

Officialis etiam tpe sindicatus potest recedere dimisso procurator...

Officialis non excusat a sindicatu s; sit electus ad aliud officium...

Officialis representans famulum suum qui deliquit liberatur Barr...

Officialis pmittere aliquem ire debent vel prohibitionem factam...

Officialis male iudicans p ipeitiam de iurisdictione vel d alia...

Officialis in sindicatu tenet etiam culpa leuissima quando procura...

Officialis non potest a iudicibus zdenari nisi de iuris i officio...

Officialis non potest a iudicibus zdenari nisi de iuris i officio...

si nau. cau. stab. s; de omissis post officium non est puniendus p...

Officialis de quibus rebus syndicati Siml. de cu. in. l. mul...

Officialis ista quantum ipsi indicat de iure codi. no. in. l. i. C. vt...

Officialis sic bene gestit q ab oibus laudat non debet indicari...

Officialis absolutus vel absoluendus ex inquisitione generali pot...

Officialis si offendat tpe sindicatus vide Bal.in.d.s. pfi...

Officialis an puniatur pena statuti de ciuibus vel de fo...

Officialis per neglig. an r quō teneat s. v. officialis negli...

Officialis p barrataria quō puniat no. i. l. indices. C. de vi...

Officialis non tenet si non fuerit statutum ei non allegatum nec...

Officialis extorques rōe officii tenet etiam zcussionis i Spe. d...

Officialis remittens penā ordinariā iure vel statuto taxatā te...

Officialis male iudicans p diuersitate opinionū an excuset...

Officialis quō pbet se tenuisse totā familiā Barr.in.l. si ita...

Officialis facies decapitari aliquem vel suspēdi de mādato po...

Officialis tōrques aliquem iniuste d mādato ptatis excusat r...

Officialis in sindicatu cōdenat vel absolutus de aliquibus an...

Officialis zdenat in sindicatu an etat repulsiō ista ver.

30

reprehensio quibus ff. ij.

40 **O**fficialis obligat reddere rationes et reliqua infra terminum si reddat et errat non tenet ad penam Bart. in l. quis d. 2 di. 2 demo.

Officialis pbans pacta notarij se dedisse ad banchu iuris diebus et horis debitis non tenet Bart. in l. i. ff. de statu. et imagi.

Officialis cum sindicat non potest stare in ecclesia vel domo ecclesie l. i. C. vt ocs tam ci. q. cri.

Officialis si tpe sindicatus offendat. s. offendens v. xxxij.

Officialis carcerari non potest in sindicatu qz non tenet nisi quatenus facere potest Bald. in l. pignus. x. colu. C. de pig. act. addo Bald. in l. i. C. de pena Judi. qui male iud. i. 7. ij. col. Alex. in l. filius. s. si iudex. ff. de iud. et in l. si iudex d. vari. cogn. et in l. iij. s. an cu de va. infec.

Officialis non tenet de errore gmisso modico Bald. et Jo. de pra. in l. quis. ff. de 2 di. 2 demo.

Officialis sit cautus in respondendo petitioni vt dicat qz ipse non fecit qzenta i ea sed fecit lex. l. palam i. ff. de ritu nup. et glo. in l. cu pbatio. ff. de proba.

Officialis q tenet in sindicatu exhibere totam familiam non tenet exhibere famulum banitu p delicto in officio gmisso Bald. in d. s. p. ff. de i. col. et in addi. Spec. de accu. v. sed nuqd tenet ptis vt de etiā Bald. in l. si decesserit. ff. q. san. cog. et Bart. in l. i. s. non uisime. ff. de publica. Item

Officialis v3 sindicis exhibere famulum suu inqstitū de delicto vt testib9 ofidat. als tenet Bald. in addi. spe. d. ac. v. s. qd si statutu.

Officialiuz heredes non tenet de leui culpa. l. in heredes et ibi bar. C. de mag. que.

50 **O**fficialis delinques i officio potest ex eode pcessu gdenari criminaliter et ciuilitur. in auc. vt iud. sine quo. supra. s. opz. el. i. bal. in l. venales. C. sen. refci. no po. facit. l. attilius. et ibi bar. ff. d. fal.

Officialis a sindicatu liberari non potest etiā p priores habetes arbitriu sup statu ciuitatis Bald. in l. macipia. C. de ser. fug. nec a supiore nisi cu clausula no obstante lege Bald. ibidē.

Officialis non capies ditorē qz tumacē vt suspectu tenet pti ad iteresse Bald. et Jo. de su. l. i. s. gntaneu. C. qno et qn iudex.